РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

          АДМИНИСТРАЦИЯ

          ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               Постановление

30.12.2020
                                    № 127
                                            р.п.Горный

Об утверждение плана

осуществления администрацией

Горненского городского поселения

внутреннего муниципального финансового

контроля на 2021 год
         В соответствии с постановлением  Администрации Горненского городского поселения от 29.12.2017 № 155 «Об  утверждении  Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Горненского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения
                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   план осуществления администрацией Горненского городского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Горненского городского поселения                                                      П.Ю.Корчагин
                                                                                                                                               Приложение

к постановлению

Администрации Горненского
городского  поселения

от 30.12.2020 №127

ПЛАН

осуществления администрацией Горненского городского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год

	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Месяц начала контрольного мероприятия / Проверяемый период*
	Ответственный исполнитель
	Предыдущая проверка органом внутреннего муниципального финансового контроля

(год)

	IV квартал

	1.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях установления законности составления и исполнения местного бюджета в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, соблюдение отчетности по выполнению муниципальных заданий/выездная
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Горненского городского поселения»
	Октябрь/ текущий период 2021 года
	Начальник сектора экономики и финансов Забильская С.А.
	2019